

# Tlenek cynku

## Instrukcja użycia

### **Przeznaczenie:**

WYRÓB PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ LEKARZA STOMATOLOGA.

Tlenek cynku zalecany jest do zarabiania past, w połączeniu z Eugenolem, jako środek do czasowych wypełnień ubytków i kanałów korzeniowych.

### **Sposób użycia:**

W celu sporządzenia pasty pobrać z opakowania, za pomocą metalowej łopatkki, odpowiednią ilość tlenku cynku i umieścić na płytce szklanej. Za pomocą kroplomierza odmierzyć odpowiednią ilość eugenolu. Całość dokładnie wymieszać do uzyskania jednolitej kremowej konsystencji.

Wypełnienie pozostawić w ubytku lub kanale korzeniowym do 29 dni.

### **Przeciwwskazania:**

Nie stosować u pacjentów z nadwrażliwością na składniki wyrobu. Nie stosować u kobiet w ciąży. Nie stosować po upływie terminu ważności.

### **Środki ostrożności:**

Wyrób działa toksycznie na organizmy wodne. Unikać uwolnienia do środowiska. Podczas pracy z wyrobem stosować koferdam. Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną, ochronę oczu, ochronę twarzy.

Nie używać w przypadku podejrzenia uszkodzenia opakowania bezpośredniego. Po otwarciu opakowania okres ważności nie ulega zmianie pod warunkiem szczelnego zamykania po każdorazowym użyciu.

### **Warunki przechowywania:**

Przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu dokładnie zamkniętym, w temperaturze do 25°C. Chronić przed wilgocią.

### **Warunki transportu:**

W trakcie transportu nie należy przekraczać temperatury +40°C.

### **Termin ważności:**

Termin przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu bezpośrednim.

### **Postępowanie z opakowaniami po wyrobie:**

Zużyte opakowania należy przekazać do utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

### **Skład:**

Cynku tlenek.

### **Opakowanie bezpośrednie:**

Słoik PET zawierający 15 g lub 50 g wyrobu.

**PO KAŻDORAZOWYM UŻYCIU SZCZELNIE ZAKRĘCIĆ**

**PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI**

**VDENTAL**

PFO „VETOS-FARMA” Sp. z o.o. ul. Dzierżoniowska 21 58-260 Bielawa, Polska e-mail: info@vdental.eu tel. +48 74 833 74 85-86 fax +48 74 833 56 69 www.vdental.eu